Certifico e dou fé qu es e de
02/01/2025

cado no mural em

pal de Admi stração

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA
CNPJ 18.457 242/0001-74

!I

"tiledma

DECRETO MUNICIPAL N.° 8.706, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre o funcionamento do
Poder Executivo e dá outras
providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições, conforme disposto nos artigos 69, inciso I, da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art.  1° Excepcionalmente, nos dias 02 e 03 de janeiro de 2025, os
setores administrativos da Prefeitura Municipal de Iturama funcionarão apenas
internamente em razão da necessidade de organização interna para continuidade
regular dos serviços administrativos.

Parágrafo único. Os setores que prestam serviços essenciais farão
atendimento ao público normalmente.

Art.  2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iturama-MG, 02 de janeiro de 2025.

Dr. Jo

	ano  Pereira dos Santos
Prefeito  Municipal

34 3411-9500 	(`; Av. Atexandrita, 1314 - Iturama, MG. 38280-000 	vvww.iturama.mg.gov.br

11111111111111111111L

	Page 1